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Käsittely Johtava sosiaalityöntekijä Anni Mäkelä puhui nuorisovaltuustolle 

rakenteellisesta sosiaalityöstä.  
 
Esityksen jälkeen hän kertoi ajankohtaisia kuulumisia perhe- ja 
sosiaalipalvelujen toimialueelta. Hyvinvointialueelle on perustettu 
LANUPE-työryhmä (Lasten ja nuorten kehityksellisiin ja psyykkisiin 
häiriöihin liittyvien sote-palvelujen kehittämistyöryhmä), jonka yhtenä 
tavoitteena on saada aikaan matalamman kynnyksen 
mielenterveyspalveluita.  
 
Annin johdolla keskusteltiin myös sosiaalipalveluihin ja -työntekijöihin 
liittyvistä asenteista. Liperin nuorisovaltuusto on tekemässä yhteistyötä 
lasten ja nuorten kanssa työtä tekevien ammattilaisten kanssa. 
Tarkoituksena on kertoa nuorille eri ammattilaisten tekemästä työstä. 
Nuorisovaltuuston jäsenet kertoivat, että mikäli jollekin työntekijälle tulee 
huono maine nuorten keskuudessa, se voi estää muiden nuorten 
hakeutumisen sosiaalipalveluihin. Lisäksi sosiaalityöntekijöillä on alun 
alkaenkin huono maine, ja heitä jopa pelätään. He korostivat sitä, että 
usein kynnys hakeutua sosiaalipalveluihin on suuri, jolloin vastassa olevan 
työntekijän suhtautumisen tulisi olla asiallista. Työntekijän tulisi myös 
noudattaa vaitiolovelvollisuuteen liittyviä sääntöjä.   
Mari Nupponen kertoi, että nuoret ovat tuoneet näitä samoja asioita esiin 
Hyvinvoiva pohjoiskarjalainen nuori-kyselyssä. Siitä käy ilmi, että nuoret 
eivät osaa hakeutua palveluihin, koska eivät tiedä niistä, eivätkä palvelujen 
nimet ole kuvaavia. Pohdittiin, että nuoret voisivat olla apuna 
internetsivujen päivittämisessä, jotta ne olisi kirjoitettu heidän kielellään.  
 
Lisäksi nuoret antoivat saatteena, että erityisesti nuorten kohdalla tunne- 
ja vuorovaikutustaidot sekä luottamus ovat tärkeitä asioita 
sosiaalipalveluissa.  

 
 Hyvinvoiva pohjoiskarjalainen nuori-hankkeen internetsivut ja selvitys 
 
 
Selostus Rakenteellinen sosiaalityö on lakisääteinen osa sosiaalihuoltoa ja osa 

laajempaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämis- ja osallisuuden 
vahvistamistyötä. Rakenteellisen sosiaalityön kehittäminen on osa 
kansallista Suomen kestävän kasvun ohjelmaa ja Siun sotessa jo 
Tulevaisuuden sotekeskus -hankkeessa alkanut kehittämistyö jatkuu 
Hyvinvointia ja Kestäviä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja Pohjois-
Karjalassa-hankkeessa aina vuoden 2025 loppuun saakka. Kehittämistyön 

https://hyvinvoiva-pohjoiskarjalainen-nuori.humak.fi/


osana ollaan parhaillaan laatimassa hyvinvointialueemme ensimmäistä 
rakenteellisen sosiaalityön toteuttamissuunnitelmaa hyvinvointialueen 
omien toimintatapojen mallintamiseksi ja juurruttamiseksi. 

 
 


